
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

по настольному теннису

среди юниоров и юниорок

до 19 лет

22 - 29 марта 2021 г.

г. Чебоксары



Дата

рождения

1 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.2003 МС 1421 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

2 БАННИКОВ Владислав Алексеевич 23.02.2005 КМС 1265 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

3 БРЕДНИКОВ Михаил Валерьевич 17.11.2004 КМС 863 Рыбинск Титов И.В.

4 БРУСКОВ Сергей Николаевич 03.08.2006 КМС 661 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.

5 БУКРЕЕВ Даниил Игоревич 14.02.2007 2 537 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

6 БУШКОВ Владислав Константинович 05.05.2004 КМС 616 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

7 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Ильмирович 01.07.2005 КМС 583 Богатые Сабы Жижикин Д.В.

8 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Алексеевич 02.12.2005 КМС 1121 Самара Баландин Б.Б., Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

9 ВИНОГРАДОВ Роман Олегович 08.01.2007 1 744 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

10 ВОЛОШИН Александр Владимирович 06.08.2004 МС 1090 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

11 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль Ильдарович 18.02.2003 КМС 613 Казань Жижикин Д.В.

12 ГОНОКОВ Амир Русланович 04.06.2004 2 125 Нальчик Битюцкая И.И.

13 ГОРОЧНЫЙ Александр Сергеевич 06.10.2004 КМС 941 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л.

14 ДАШИЕВ Тимур Баторович 04.12.2003 КМС 377 Улан-Удэ Алексеев И.А.

15 ДОСОВ Александр Сергеевич 28.10.2004 КМС 713 Н.Новгород Марусич К.А.

16 ДРЕСЛЕР Алексей Владимирович 02.02.2005 КМС 580 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

17 ДЫГАЙ Олег Андреевич 12.04.2005 КМС 533 Чебоксары Балов Д.В.

18 ЖУКОВ Ислам Русланович 04.07.2006 КМС 264 Нальчик Унажоков А.А.

19 ИВАНОВ Иван Алексеевич 29.10.2005 КМС 576 Химки Бочков Д.А., Федосеев С.А.

20 ИШМУРАТОВ Шамиль Айратович 01.09.2005 КМС 480 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

21 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.2003 МС 1353 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

22 КАЙГОРОДОВ Георгий Андреевич 10.10.2007 КМС 368 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В.

23 КАРЛАШ Захар Сергеевич 20.05.2006 КМС 697 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Школа М.Ю.

24 КИСЕЛЕВ Ольгерд Жанович 25.12.2006 КМС 549 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

25 КОНЮХОВ Илья Игоревич 13.04.2006 КМС 1247 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

26 КРИВОНОГОВ Виталий Андреевич 07.02.2004 КМС 1072 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

27 КУРАШКОВ Павел Сергеевич 14.11.2008 2 493 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

28 КУТЕВ Даниил Сергеевич 22.02.2004 КМС 809 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

29 ЛАТИПОВ Булат Ришатович 09.05.2003 КМС 709 Казань Жижикин Д.В.

30 ЛИСИЧ Илья Николаевич 11.09.2003 1 345 Пермь Азанова Э.В., Мочалов М.Ю.

31 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.2004 МС 1520 Москва Тимофеева Р.А.

32 МАСОВЕР Андрей Романович 22.10.2003 МС 936 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

33 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана Владимирович 13.08.2004 КМС 341 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

34 МИРОНОВ Егор Андреевич 18.06.2003 КМС 813 Москва Тимофеева Р.А.

35 НАБИЕВ Даниэль Ильгизович 10.08.2006 1 521 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

36 НИЗОВСКИХ Роман Артемович 27.10.2003 КМС 527 Новокузнецк Брыксин Т.С.

37 ПАВЛОВ Павел Павлович 12.08.2003 КМС 746 Чебоксары Балов Д.В.

38 ПАНАФУТИН Матвей Максимович 10.01.2003 МС 947 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

39 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей Алексеевич 06.12.2005 КМС 1051 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

40 ПЕТРУНИН Федор Денисович 05.07.2004 КМС 709 Москва Тимофеева Р.А.

41 ПИТИРИМОВ Артем Алексеевич 21.02.2005 КМС 359 Новокузнецк Брыксин Т.С.

42 ПОПКОВ Арсений Руслпнович 05.09.2003 МС 993 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Катышев С.А.,Трушкин Е.В.,Гончарова О.П.

43 РАДНАЕВ Батор Баирович 23.05.2006 КМС 974 Химки Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

44 РОЖКОВ Михаил Михайлович 02.02.2003 МС 1164 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

45 РОССЫГИН Егор Игоревич 24.03.2004 КМС 731 Чебоксары Балов Д.В.

46 РЫБАКОВ Никита Владимирович 14.05.2009 2 607 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

47 РЫЖОВ Сергей Юрьевич 17.05.2005 МС 1385 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

48 РЯЗАНЦЕВ Матвей Александрович 18.05.2005 КМС 924 Химки Бочков Д.А., Чубаров Д.Н., Рязанцев В.Ф.

49 САМОХИН Алексей Максимович 04.09.2007 1 975 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

50 СЕРГЕЕВ Матвей Владимирович 22.12.2003 КМС 866 Чебоксары Балов Д.В.

51 СМИРНОВ Анатолий Александрович 02.04.2003 МС 901 Рыбинск Левченко О.Н.

52 СМИРНОВ Максим Геннадьевич 15.01.2003 КМС 591 Ростов Великий Привалов В.А., Сарычев С.

53 СОРЖЕЕВ Владислав Алексеевич 21.11.2005 КМС 340 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

54 СТАШКОВСКИЙ Глеб Олегович 07.08.2003 КМС 923 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

55 СУЛТАНОВ Артур Вадимович 22.11.2003 КМС 791 Пермь Брайловский Е.М.

56 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.2003 МС 1131 Казань Жижикин Д.В.

57 СУСМЕТОВ Дмитрий Николаевич 12.05.2004 КМС 536 Екатеринбург Степанов В.Л., Варзаков В.В.

58 ТИХОНОВ Евгений Андреевич 06.10.2005 КМС 1176 Москва Тимофеева Р.А.

59 ТРИФОНОВ Александр Николаевич 25.11.2004 КМС 314 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.

60 ТЮЛЕНЕВ Александр Евгеньевич 28.05.2008 2 563 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

61 ЧЕГАДУЕВ Ислам Маратович 12.04.2004 КМС 413 Нальчик Унажоков А.А.

62 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.2003 МС 1316 Славянск-на-Кубани Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В.

63 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.2003 МС 1356 Славянск-на-Кубани Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Крылов В.В.

64 ЧИРКОВ Данила Алексеевич 14.06.2003 КМС 908 С.-Петербург Бородин В.В., Эльберт А.М.

65 ШЕВНИН Семен Алексеевич 15.07.2003 МС 1354 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.
ЮНИОРЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.2003 МС 1888 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.

2 БАРАНОВА Мария Дмитриевна 03.03.2005 КМС 903 Чебоксары Уточкин А.А.

3 БАЦАЕВА Галина Алиевна 09.04.2004 КМС 414 Нальчик Битюцкая И.И.

4 БЕРЕСНЕВА Анастасия Алексеевна 16.01.2005 МС 1465 Москва Тимофеева Р.А.

5 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 2 597 Орехово-Зуево Боков А.В., Бокова Е.В.

6 БОРДЮГОВСКАЯ Мария Сергеевна 27.02.2005 КМС 810 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

7 ВАЛОВА Ксения Вячеславовна 27.02.2004 МС 1138 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

8 ВАНДАКУРОВА Ольга Геннадьевна 30.01.2007 КМС 475 Барнаул Багиян С.В.

9 ВАСИЛЬЕВА Алина Денисовна 13.09.2003 2 550 С.-Петербург Шевцова Е.Г.

10 ВОЛНЕНКО Екатерина Олеговна 09.02.2003 КМС 1113 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

11 ВОРОНИНА Влада Вячеславовна 19.11.2004 МС 1760 Н.Новгород/Ярославль Брусин С.Б., Теслинов В.А.

12 ГАГАРИНА Валерия Ивановна 20.06.2008 1 297 Ижевск Владыкина Н.Р.

13 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньевна 29.04.2004 КМС 998 Химки Федосеева С.А., Бочков Д.А.

14 ГРУШИНА Екатерина Алексеевна 27.08.2004 КМС 942 Казань Жижикин Д.В.

15 ГУСЕВА Юлия Михайловна 19.05.2005 КМС 721 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

16 ДАНИЛОВА Василиса Алексеевна 20.03.2005 КМС 1466 Оренбург Азважинский С.В., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

17 ДАНИЛЮК Яна Станиславовна 22.11.2004 МС 799 Н.Новгород Марусич К.А., Перевезенцев М.В.

18 ДЕБЕТЕЕВА Рената Ленаровна 30.08.2005 КМС 835 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

19 ДМИТРИЕНКО Светлана Олеговна 18.01.2004 МС 1129 Москва Крутов А.А.

20 ДОРЖИЕВА Анита Аркадьевна 03.01.2007 КМС 448 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

21 ДУБОВИКОВА Дарья Федоровна 09.02.2004 КМС 670 Ижевск Тептина Т.И.

22 ДУРХИСАНОВА Анна Александровна 10.10.2003 КМС 237 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

23 ЕФИМОВА Софья Алексеевна 11.02.2009 2 194 Ижевск Тептина Т.И.

24 ЗОРКОВА Ярославна Игоревна 01.09.2004 КМС 386 Барнаул Багиян С.В.

25 ЗЫРЯНОВА Арина Александровна 12.02.2004 МС 1016 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

26 ИВАНОВА Анастасия Леонидовна 05.10.2007 КМС 1168 Чебоксары Уточкин А.А.

27 ИВАНОВА Екатерина Алексеевна 02.03.2006 КМС 726 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

28 ИЛЬИНА Анастасия Дмитриевна 19.05.2006 2 672 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

29 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.2004 МС 1116 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

30 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Рафикуловна 25.05.2004 МС 756 Ижевск Владыкина Н.Р.

31 КОВРИГИНА Анастасия Александровна 09.01.2004 МС 1111 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Хонин С.С.

32 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 КМС 661 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

33 ЛУЦЕНКО Елизавета Петровна 11.08.2004 КМС 984 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Луценко П.С., Игнашева А.В.

34 МАКСИМОВА Екатерина Константиновна 11.07.2004 КМС 750 Оренбург Андрианов С.В., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

35 МАЛЫШКИНА Елизавета Владимировна 23.05.2007 1 319 Чебоксары Балов Д.В.

36 МИХАЙЛОВА Дарья Валерьевна 19.01.2004 КМС 1274 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

37 МИХАЙЛОВА Маргарита Алексеевна 21.12.2007 КМС 617 С. -Петербург Платков В.В.

38 МИХАЙЛОВА Маргарита Валерьевна 17.09.2006 КМС 746 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

39 НИЗАМОВА Дарина Дилюсовна 04.04.2006 КМС 670 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

40 ПАНФИЛОВА Мария Сергеевна 10.10.2005 КМС 900 Москва Тяпкин С.Е.

41 ПЕСТРИКОВА Полина Алексеевна 17.01.2003 МС 613 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

42 ПЕТРОВА Виктория Викторовна 28.01.2004 КМС 865 Крыловская  Красн.кр. Казанцев М.А., Гущин В.В.

43 ПИКАРОВА Яна Максимовна 20.07.2004 МС 1081 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

44 ПЛИШКИНА Юлия Сергеевна 20.06.2007 1 381 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

45 ПОПАНУ Маргарита Георгиевна 07.04.2007 КМС 658 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

46 ПУГОВКИНА Юлия Степановна 17.01.2007 КМС 966 Чебоксары Уточкин А.А.

47 РОЗИКОВА Алина Аликовна 27.03.2003 КМС 782 Казань Жижикин Д.В.

48 САФАРОВА Екатерина Олеговна 09.11.2005 КМС 421 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

49 СИЗОВА Анастасия Владимировна 01.03.2005 КМС 1074 Химки Федосеева А.А., Кулиева Т.З.

50 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 МС 1720 Казань Жижикин Д.В.

51 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.2003 МС 1115 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

52 СТЕПАНОВА Мария Алексеевна 28.08.2004 МС 960 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

53 СУЛАЕВА Виктория Баировна 09.05.2007 КМС 323 Улан-Удэ Алексеев И.А.

54 СУНДИЕВА Елизавета Петровна 10.12.2008 2 192 Нальчик Битюцкая И.И.

55 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.2003 МС 1688 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

56 УМАНЕЦ Софья Петровна 25.03.2006 КМС 848 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

57 ФРОЛОВА Кристина Олеговна 22.04.2003 КМС 747 Москва Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

58 ХУРЦИЛАВА Ксения Теймуразовна 10.04.2003 КМС 1128 Москва Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

59 ЦЕЛЫХ Дарья Романовна 28.05.2007 1 624 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

60 ШАНИНА Анастасия Вячеславовна 25.07.2005 МС 954 Орехово-Зуево Федосеева С.А., Завьялов А.В.

61 ШВАЙКО Людмила Григорьевна 29.01.2003 МС 688 Барнаул Багиян С.В.

62 ШИГАПОВА Камилла Филюсовна 11.12.2005 КМС 557 Богатые Сабы Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

63 ШОГЕНОВА Аминат Артуровна 02.01.2007 КМС 249 Нальчик Кушков А.С.

64 ЮНУСОВА Альфия Айдаровна 06.05.2003 МС 993 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

65 ЮСУПОВА Карина Эдуардовна 05.05.2005 КМС 1111 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

ЮНИОРКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



Дата

рождения

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1520 Москва Тимофеева Р.А.

2 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1421 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

3 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1385 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

4 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1356 Славянск-на-Кубани Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Крылов В.В.

5 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1354 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

6 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 МС 1353 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

7 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1316 Славянск-на-Кубани Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В.

8 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1265 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

9 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1247 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

10 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 1176 Москва Тимофеева Р.А.

11 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1164 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

12 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1131 Казань Жижикин Д.В.

13 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1121 Самара Баландин Б.Б., Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

14 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1090 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

15 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 КМС 1072 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

16 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 1051 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

17 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 МС 993 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Катышев С.А.,Трушкин Е.В.,Гончарова О.П.

18 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 975 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

19 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 974 Химки Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

20 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 947 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

21 ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 КМС 941 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л.

22 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 МС 936 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

23 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 924 Химки Бочков Д.А., Чубаров Д.Н., Рязанцев В.Ф.

24 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 923 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

25 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 О 908 С.-Петербург Бородин В.В., Эльберт А.М.

26 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 901 Рыбинск Левченко О.Н.

27 СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 КМС 866 Чебоксары Балов Д.В.

28 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 863 Рыбинск Титов И.В.

29 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 КМС 813 Москва Тимофеева Р.А.

30 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 1 744 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

31 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 809 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

32 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 791 Пермь Брайловский Е.М.

33 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 746 Чебоксары Балов Д.В.

34 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 731 Чебоксары Балов Д.В.

35 ДОСОВ Александр 28.10.2004 КМС 713 Н.Новгород Марусич К.А.

36 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 709 Казань Жижикин Д.В.

37 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 КМС 709 Москва Тимофеева Р.А.

38 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 697 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Школа М.Ю.

39 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 661 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.

40 БУШКОВ Владислав 05.05.2004 КМС 616 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

41 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 КМС 613 Казань Жижикин Д.В.

42 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 2 607 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

43 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 КМС 591 Ростов Великий Привалов В.А., Сарычев С.

44 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 КМС 583 Богатые Сабы Жижикин Д.В.

45 ДРЕСЛЕР Алексей 02.02.2005 КМС 580 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

46 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 КМС 576 Химки Бочков Д.А., Федосеев С.А.

47 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 2 563 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

48 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 549 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

49 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 2 537 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

50 СУСМЕТОВ Дмитрий 12.05.2004 КМС 536 Екатеринбург Степанов В.Л., Варзаков В.В.

51 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 КМС 533 Чебоксары Балов Д.В.

52 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 КМС 527 Новокузнецк Брыксин Т.С.

53 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 521 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

54 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 2 493 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

55 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 КМС 480 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

56 ЧЕГАДУЕВ Ислам 12.04.2004 КМС 413 Нальчик Унажоков А.А.

57 ДАШИЕВ Тимур 04.12.2003 КМС 377 Улан-Удэ Алексеев И.А.

58 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 368 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В.

59 ПИТИРИМОВ Артем 21.02.2005 КМС 359 Новокузнецк Брыксин Т.С.

60 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 1 345 Пермь Азанова Э.В., Мочалов М.Ю.

61 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 13.08.2004 КМС 341 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

62 СОРЖЕЕВ Владислав 21.11.2005 КМС 340 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

63 ТРИФОНОВ Александр 25.11.2004 КМС 314 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.

64 ЖУКОВ Ислам 04.07.2006 КМС 264 Нальчик Унажоков А.А.

65 ГОНОКОВ Амир 04.06.2004 2 125 Нальчик Битюцкая И.И.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.
ЮНИОРЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1888 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.

2 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1760 Н.Новгород/Ярославль Брусин С.Б., Теслинов В.А.

3 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1720 Казань Жижикин Д.В.

4 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1688 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

5 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1466 Оренбург Азважинский С.В., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

6 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1465 Москва Тимофеева Р.А.

7 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1274 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

8 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1168 Чебоксары Уточкин А.А.

9 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1138 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

10 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1129 Москва Крутов А.А.

11 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 КМС 1128 Москва Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

12 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1116 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

13 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1115 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

14 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1113 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

15 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1111 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Хонин С.С.

16 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1111 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

17 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1081 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

18 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1074 Химки Федосеева А.А., Кулиева Т.З.

19 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1016 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

20 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 КМС 998 Химки Федосеева С.А., Бочков Д.А.

21 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 993 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

22 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 КМС 984 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Луценко П.С., Игнашева А.В.

23 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 966 Чебоксары Уточкин А.А.

24 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС 960 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

25 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 МС 954 Орехово-Зуево Федосеева С.А., Завьялов А.В.

26 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 КМС 942 Казань Жижикин Д.В.

27 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 903 Чебоксары Уточкин А.А.

28 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС 900 Москва Тяпкин С.Е.

29 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 865 Крыловская  Красн.кр. Казанцев М.А., Гущин В.В.

30 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 848 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

31 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 КМС 835 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

32 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 27.02.2005 КМС 810 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

33 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 МС 799 Н.Новгород Марусич К.А., Перевезенцев М.В.

34 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 КМС 782 Казань Жижикин Д.В.

35 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 МС 756 Ижевск Владыкина Н.Р.

36 МАКСИМОВА Екатерина 11.07.2004 КМС 750 Оренбург Андрианов С.В., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

37 ФРОЛОВА Кристина 22.04.2003 КМС 747 Москва Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

38 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 746 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

39 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 КМС 726 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

40 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 КМС 721 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

41 ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 МС 688 Барнаул Багиян С.В.

42 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 2 672 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

43 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 КМС 670 Ижевск Тептина Т.И.

44 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 670 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

45 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 661 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

46 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 КМС 658 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

47 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 1 624 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

48 МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 КМС 617 С. -Петербург Платков В.В.

49 ПЕСТРИКОВА Полина 17.01.2003 МС 613 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

50 БОКОВА Александра 20.05.2009 2 597 Орехово-Зуево Боков А.В., Бокова Е.В.

51 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 КМС 557 Богатые Сабы Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

52 ВАСИЛЬЕВА Алина 13.09.2003 2 550 С.-Петербург Шевцова Е.Г.

53 ВАНДАКУРОВА Ольга 30.01.2007 КМС 475 Барнаул Багиян С.В.

54 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 КМС 448 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

55 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 421 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

56 БАЦАЕВА Галина 09.04.2004 КМС 414 Нальчик Битюцкая И.И.

57 ЗОРКОВА Ярославна 01.09.2004 КМС 386 Барнаул Багиян С.В.

58 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 1 381 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

59 СУЛАЕВА Виктория 09.05.2007 КМС 323 Улан-Удэ Алексеев И.А.

60 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 1 319 Чебоксары Балов Д.В.

61 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 1 297 Ижевск Владыкина Н.Р.

62 ШОГЕНОВА Аминат 02.01.2007 КМС 249 Нальчик Кушков А.С.

63 ДУРХИСАНОВА Анна 10.10.2003 КМС 237 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

64 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 2 194 Ижевск Тептина Т.И.

65 СУНДИЕВА Елизавета 10.12.2008 2 192 Нальчик Битюцкая И.И.

ЮНИОРКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



4 4117

Дата

рождения

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1520 Москва Тимофеева Р.А.

2 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1421 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

3 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 1176 Москва Тимофеева Р.А.

4 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 КМС 813 Москва Тимофеева Р.А.

5 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 КМС 709 Москва Тимофеева Р.А.
Тренер-представитель: Тимофеева Раиса Анатольевна

10 3954

Дата

рождения

1 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1354 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

2 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 МС 1353 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

3 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1247 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Степанов В.Л.

4 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1164 Екатеринбург Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

5 СУСМЕТОВ Дмитрий 12.05.2004 КМС 536 Екатеринбург Степанов В.Л., Варзаков В.В.

Тренер-представитель: Злобин Станислав Владимирович

12 3723

Дата

рождения

1 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1356 Славянск-на-Кубани Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Крылов В.В.

2 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1316 Славянск-на-Кубани Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В.

3 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 1051 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

4 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 МС 936 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
Тренер-представитель: Гущин Василий Викторович

5 3155

Дата

рождения

1 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1090 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

2 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 КМС 1072 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

3 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 МС 993 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Катышев С.А.,Трушкин Е.В.,Гончарова О.П.

4 ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 КМС 941 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л.

5 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 КМС 908 С.-Петербург Бородин В.В., Эльберт А.М.
Тренер-представитель: Катышев Сергей Анатольевич

8 3076

Дата

рождения

1 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1385 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

2 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 947 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

3 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 1 744 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

4 ДОСОВ Александр 28.10.2004 КМС 713 Н.Новгород Марусич К.А.

5 БУШКОВ Владислав 05.05.2004 КМС 616 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.
Тренер-представитель: Рыжов Юрий Борисович

6 2847

Дата

рождения

1 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1265 Оренбург Лежнев И.О., Регентов Е.А., Потапова Л.Н.

2 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 975 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

3 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 2 607 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

4 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 2 537 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.
Тренер-представитель: Лежнев Игорь Олегович

15 2821

Дата

рождения

1 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 974 Химки Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

2 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 924 Химки Бочков Д.А., Чубаров Д.Н., Рязанцев В.Ф.

3 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 923 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

4 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 КМС 576 Химки Бочков Д.А., Федосеев С.А.

5 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 549 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.
Тренер-представитель: Бочков Денис Алексеевич

7 2453

Дата

рождения

1 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1131 Казань Жижикин Д.В.

2 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 709 Казань Жижикин Д.В.

3 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 КМС 613 Казань Жижикин Д.В.

4 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 КМС 583 Богатые Сабы Жижикин Д.В.

5 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 КМС 480 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.
Тренер-представитель: Степанова Альфия Анварбиковна

республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер
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СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

МОСКВА

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

СВЕРДЛОВСКАЯ область

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Главный судья,  судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В.Клыковский (г. Калининград

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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16 2355

Дата

рождения

1 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 901 Рыбинск Левченко О.Н.

2 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 863 Рыбинск Титов И.В.

3 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 КМС 591 Ростов Великий Привалов В.А., Сарычев С.
Тренер-представитель: Титова Ирина Владимировна

3 2343

Дата

рождения

1 СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 КМС 866 Чебоксары Балов Д.В.

2 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 746 Чебоксары Балов Д.В.

3 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 731 Чебоксары Балов Д.В.

4 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 КМС 533 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Балов Дмитрий Валентинович

9 2205

Дата

рождения

1 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1121 Самара Баландин Б.Б., Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

2 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 2 563 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

3 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 521 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

4 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 2 493 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.
Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

11 2050

Дата

рождения

1 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 809 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

2 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 661 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.

3 ДРЕСЛЕР Алексей 02.02.2005 КМС 580 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
Тренер-представитель: Комов Александр Андреевич

1 1583

Дата

рождения

1 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 697 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Школа М.Ю.

2 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 КМС 527 Новокузнецк Брыксин Т.С.

3 ПИТИРИМОВ Артем 21.02.2005 КМС 359 Новокузнецк Брыксин Т.С.

4 ТРИФОНОВ Александр 25.11.2004 КМС 314 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.
Тренер-представитель: Евтеев Дмитрий Сергеевич

2 1504

Дата

рождения

1 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 791 Пермь Брайловский Е.М.

2 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 368 Пермь Мильто А.А., Азанова Э.В.

3 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 1 345 Пермь Азанова Э.В., Мочалов М.Ю.
Тренер-представитель: Азанова Эльвира Валентиновна

14 1058

Дата

рождения

1 ДАШИЕВ Тимур 04.12.2003 КМС 377 Улан-Удэ Алексеев И.А.

2 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 13.08.2004 КМС 341 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

3 СОРЖЕЕВ Владислав 21.11.2005 КМС 340 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.
Тренер-представитель: Будаин Тимур Тумэнович

13 802

Дата

рождения

1 ЧЕГАДУЕВ Ислам 12.04.2004 КМС 413 Нальчик Унажоков А.А.

2 ЖУКОВ Ислам 04.07.2006 КМС 264 Нальчик Унажоков А.А.

3 ГОНОКОВ Амир 04.06.2004 2 125 Нальчик Битюцкая И.И.
Тренер-представитель: Тамбиев Артур Алиханович

Личный тренер

республика БУРЯТИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КЕМЕРОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ПЕРМСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЯРОСЛАВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

Главный судья,  судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В.Клыковский (г. Калининград

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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28 5336

Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1888 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.

2 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1760 Н.Новгород/Ярославль Брусин С.Б., Теслинов В.А.

3 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1688 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

4 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 МС 799 Н.Новгород Марусич К.А., Перевезенцев М.В.

5 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 661 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.
Тренер-представитель: Брусин Сергей Борисович

24 3722

Дата

рождения

1 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1465 Москва Тимофеева Р.А.

2 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1129 Москва Крутов А.А.

3 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 КМС 1128 Москва Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

4 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС 900 Москва Тяпкин С.Е.

5 ФРОЛОВА Кристина 22.04.2003 КМС 747 Москва Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

Тренер-представитель: Ступаченко Лев Николаевич

27 3444

Дата

рождения

1 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1720 Казань Жижикин Д.В.

2 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 КМС 782 Казань Жижикин Д.В.

3 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 КМС 942 Казань Жижикин Д.В.

4 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 КМС 835 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

5 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 КМС 557 Богатые Сабы Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
Тренер-представитель: Жижикин Дмитрий Вадимович

26 3354

Дата

рождения

1 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1466 Оренбург Азважинский С.В., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

2 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1138 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

3 МАКСИМОВА Екатерина 11.07.2004 КМС 750 Оренбург Андрианов С.В., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

4 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 2 672 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.
Тренер-представитель: Азважинский Сергей Владимирович

29 3307

Дата

рождения

1 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1115 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

2 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1111 Верхняя Пышма Варзаков В.В., Хонин С.С.

3 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1081 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

4 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1016 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

5 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС 960 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
Тренер-представитель: Хонин Сергей Сергеевич

30 3133

Дата

рождения

1 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1274 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

2 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1113 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

3 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 746 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

4 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 КМС 726 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
Тренер-представитель: Шевченко Татьяна Николаевна

33 3092

Дата

рождения

1 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1116 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

2 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1111 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

3 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 865 Крыловская  Красн.кр. Казанцев М.А., Гущин В.В.

4 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 848 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

5 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 27.02.2005 КМС 810 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
Тренер-представитель: Ахмедов Вадим Рустамович

36 3065

Дата

рождения

1 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1074 Химки Федосеева А.А., Кулиева Т.З.

2 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 КМС 998 Химки Федосеева С.А., Бочков Д.А.

3 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 993 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

4 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 МС 954 Орехово-Зуево Федосеева С.А., Завьялов А.В.

5 БОКОВА Александра 20.05.2009 2 597 Орехово-Зуево Боков А.В., Бокова Е.В.
Тренер-представитель: Федосеева Светлана Александровна

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

МОСКВА

№ Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

Главный судья,  судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В.Клыковский (г. Калининград

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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23 3037

Дата

рождения

1 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1168 Чебоксары Уточкин А.А.

2 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 966 Чебоксары Уточкин А.А.

3 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 903 Чебоксары Уточкин А.А.

4 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 1 319 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Уточкин Артем Алексеевич

25 2322

Дата

рождения

1 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 КМС 984 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Луценко П.С., Игнашева А.В.

2 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 КМС 721 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

3 МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 КМС 617 С. -Петербург Платков В.В.

4 ВАСИЛЬЕВА Алина 13.09.2003 2 550 С.-Петербург Шевцова Е.Г.
Тренер-представитель: Шевцова Екатерина Германовна

31 1907

Дата

рождения

1 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 670 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

2 ПЕСТРИКОВА Полина 17.01.2003 МС 613 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

3 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 1 624 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.
Тренер-представитель: Шалимов Виктор Владимирович

22 1723

Дата

рождения

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 МС 756 Ижевск Владыкина Н.Р.

2 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 КМС 670 Ижевск Тептина Т.И.

3 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 1 297 Ижевск Владыкина Н.Р.

4 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 2 194 Ижевск Тептина Т.И.
Тренер-представитель: Тептина Татьяна Ивановна

32 1549

Дата

рождения

1 ЗОРКОВА Ярославна 01.09.2004 КМС 386 Барнаул Багиян С.В.

2 ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 МС 688 Барнаул Багиян С.В.

3 ВАНДАКУРОВА Ольга 30.01.2007 КМС 475 Барнаул Багиян С.В.
Тренер-представитель: Багиян Александр Степанович

21 1460

Дата

рождения

1 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 421 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 КМС 658 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 1 381 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
Тренер-представитель: Уточкин Алексей Григорьевич

35 1008

Дата

рождения

1 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 КМС 448 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

2 ДУРХИСАНОВА Анна 10.10.2003 КМС 237 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

3 СУЛАЕВА Виктория 09.05.2007 КМС 323 Улан-Удэ Алексеев И.А.
Тренер-представитель: Будаин Тимур Тумэнович

34 855

Дата

рождения

1 БАЦАЕВА Галина 09.04.2004 КМС 414 Нальчик Битюцкая И.И.

2 СУНДИЕВА Елизавета 10.12.2008 2 192 Нальчик Битюцкая И.И.

3 ШОГЕНОВА Аминат 02.01.2007 КМС 249 Нальчик Кушков А.С.

республика БУРЯТИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

АЛТАЙСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ПЕРМСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

УДМУРТСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№

Город Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ республика

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

Главный судья,  судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В.Клыковский (г. Калининград

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 5336
1

2 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 1907

 

3 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 1723 9

2

4 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 3133

 

5 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 3092 13

3

6 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 1549

 

7 РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 1008 10

4

8 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 3354

 

9 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 3444 15

5

10 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2322

 

11 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 855 11

6

12 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3065

 

13 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3307 14

7

14 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 1460 -15

 

15 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 3037 12

8

16 МОСКВА 3722 -13

-9 -14

28

-10

 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

3 - 0

15 место

 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПЕРМСКИЙ КРАЙ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

16 место

3 - 2

16 место

3 - 2

 14 место

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 16 место

3 - 0

3 - 0

3 - 1

3 - 1

3 - 0

3 - 0

3 - 0

8 место

3 - 1

 

3 - 2

 

3 - 0

 

3 - 0

 

3 - 0

3 - 0

 

3 - 1

 

3 - 2

3 - 2

 

3 - 1

3 - 0

 

 

 

 

 

3 - 0

3 - 0

 

3 - 0

 

 

3 - 1

3 - 0

12 место

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

 

3 - 2

 

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

3 - 0

3 - 2

1 место

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МОСКВА

МОСКВА
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКВАЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 1

2 место

3 место

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 место

6 место

7 место

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬАЛТАЙСКИЙ КРАЙ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 9 место

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПЕРМСКИЙ КРАЙ
УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКАЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

10 место

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

11 место

 

 13 место
3 - 0

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 ТЭНЦЕР Любовь 1688 НИЗАМОВА Дарина 670 5 9 5 11 - 5 11 - 9 11 - 5 3 - 0
2 АБРААМЯН Элизабет 1888 ПЕСТРИКОВА Полина 613 9 3 6 11 - 9 11 - 3 11 - 6 3 - 0
3 ВОРОНИНА Влада 1760 ЦЕЛЫХ Дарья 624 4 3 6 11 - 4 11 - 3 11 - 6 3 - 0
4

5

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 756 МИХАЙЛОВА Дарья 1274 5 -6 -2 -7 11 - 5 6 - 11 2 - 11 7 - 11 1 - 3
2 ДУБОВИКОВА Дарья 670 ВОЛНЕНКО Екатерина 1113 -7 -10 11 -13 7 - 11 10 - 12 13 - 11 13 - 15 1 - 3
3 ГАГАРИНА Валерия 297 ИВАНОВА Екатерина 726 -9 9 -9 -8 9 - 11 11 - 9 9 - 11 8 - 11 1 - 3
4

5

1 ЮСУПОВА Карина 1111 ВАНДАКУРОВА Ольга 475 6 2 7 11 - 6 11 - 2 11 - 7 3 - 0
2 КАЗАНЦЕВА Арина 1116 ШВАЙКО Людмила 688 7 8 6 11 - 7 11 - 8 11 - 6 3 - 0
3 ПЕТРОВА Виктория 865 ЗОРКОВА Ярославна 386 3 6 7 11 - 3 11 - 6 11 - 7 3 - 0
4

5

1 СУЛАЕВА Виктория 323 ВАЛОВА Ксения 1138 -4 -6 -1 4 - 11 6 - 11 1 - 11 0 - 3
2 ДОРЖИЕВА Анита 448 ДАНИЛОВА Василиса 1466 -8 -6 -10 8 - 11 6 - 11 10 - 12 0 - 3
3 ДУРХИСАНОВА Анна 237 МАКСИМОВА Екатерина 750 -7 -3 -7 7 - 11 3 - 11 7 - 11 0 - 3
4

5

1 СЛАУТИНА Арина 1720 МИХАЙЛОВА Маргарита 617 8 7 -7 6 11 - 8 11 - 7 7 - 11 11 - 6 3 - 1
2 ГРУШИНА Екатерина 942 ЛУЦЕНКО Елизавета 984 8 4 10 11 - 8 11 - 4 12 - 10 3 - 0
3 ДЕБЕТЕЕВА Рената 835 ГУСЕВА Юлия 721 -10 7 -9 -8 10 - 12 11 - 7 9 - 11 8 - 11 1 - 3
4 СЛАУТИНА Арина ЛУЦЕНКО Елизавета 8 3 -9 7 11 - 8 11 - 3 9 - 11 11 - 7 3 - 1
5

1 ШОГЕНОВА Аминат 249 СИЗОВА Анастасия 1074 -4 -4 -4 4 - 11 4 - 11 4 - 11 0 - 3
2 СУНДИЕВА Елизавета 192 ШАНИНА Анастасия 954 -0 -1 -5 0 - 11 1 - 11 5 - 11 0 - 3
3 БАЦАЕВА Галина 414 БОКОВА Александра 597 -7 -2 6 -4 7 - 11 2 - 11 11 - 6 4 - 11 1 - 3
4

5

1 КОВРИГИНА Анастасия 1111 САФАРОВА Екатерина 421 5 7 5 11 - 5 11 - 7 11 - 5 3 - 0
2 СМИРНОВА Вера 1115 ПОПАНУ Маргарита 658 5 9 9 11 - 5 11 - 9 11 - 9 3 - 0
3 СТЕПАНОВА Мария 960 ПЛИШКИНА Юлия 381 6 7 7 11 - 6 11 - 7 11 - 7 3 - 0
4

5

1 ИВАНОВА Анастасия 1168 ХУРЦИЛАВА Ксения 1128 -8 8 -9 8 -10 8 - 11 11 - 8 9 - 11 11 - 8 10 - 12 2 - 3
2 ПУГОВКИНА Юлия 966 БЕРЕСНЕВА Анастасия 1465 -10 -6 -8 10 - 12 6 - 11 8 - 11 0 - 3
3 БАРАНОВА Мария 903 ДМИТРИЕНКО Светлана 1129 -6 -9 2 -5 6 - 11 9 - 11 11 - 2 5 - 11 1 - 3
4

5

1 ВОРОНИНА Влада 1760 ВОЛНЕНКО Екатерина 1113 -8 -5 5 8 9 8 - 11 5 - 11 11 - 5 11 - 8 11 - 9 3 - 2
2 АБРААМЯН Элизабет 1888 МИХАЙЛОВА Маргарита 746 6 6 5 11 - 6 11 - 6 11 - 5 3 - 0
3 ТЭНЦЕР Любовь 1688 МИХАЙЛОВА Дарья 1274 5 8 5 11 - 5 11 - 8 11 - 5 3 - 0
4

5

1 ЮСУПОВА Карина 1111 ВАЛОВА Ксения 1138 12 -9 14 6 14 - 12 9 - 11 16 - 14 11 - 6 3 - 1
2 КАЗАНЦЕВА Арина 1116 ДАНИЛОВА Василиса 1466 6 -6 -3 -8 11 - 6 6 - 11 3 - 11 8 - 11 1 - 3
3 ПЕТРОВА Виктория 865 МАКСИМОВА Екатерина 750 -6 -7 8 10 -7 6 - 11 7 - 11 11 - 8 12 - 10 7 - 11 2 - 3
4 КАЗАНЦЕВА Арина ИЛЬИНА Анастасия 7 7 8 11 - 7 11 - 7 11 - 8 3 - 0
5 ЮСУПОВА Карина ДАНИЛОВА Василиса -4 5 -10 -6 4 - 11 11 - 5 10 - 12 6 - 11 1 - 3

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 финала
10

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 1/4 финала
9

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 8 / 1/8 финала
8

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА
МОСКВА

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 финала
7

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/8 финала
6

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/8 финала
5

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/8 финала
4

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 финала
3

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала

Матч 1 / 1/8 финала
1

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

2
УДМУРТСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ГРУШИНА Екатерина 942 ГРИГОРЬЕВА Дарья 998 9 9 2 11 - 9 11 - 9 11 - 2 3 - 0
2 СЛАУТИНА Арина 1720 СИЗОВА Анастасия 1074 7 9 6 11 - 7 11 - 9 11 - 6 3 - 0
3 РОЗИКОВА Алина 782 ШАНИНА Анастасия 954 -8 -7 8 -8 8 - 11 7 - 11 11 - 8 8 - 11 1 - 3
4 СЛАУТИНА Арина ЮНУСОВА Альфия 5 5 6 11 - 5 11 - 5 11 - 6 3 - 0
5

1 КОВРИГИНА Анастасия 1111 ХУРЦИЛАВА Ксения 1128 -8 8 8 8 8 - 11 11 - 8 11 - 8 11 - 8 3 - 1
2 СМИРНОВА Вера 1115 БЕРЕСНЕВА Анастасия 1465 -5 -1 -3 5 - 11 1 - 11 3 - 11 0 - 3
3 ПИКАРОВА Яна 1081 ДМИТРИЕНКО Светлана 1129 8 -7 11 -6 -8 11 - 8 7 - 11 13 - 11 6 - 11 8 - 11 2 - 3
4 КОВРИГИНА Анастасия БЕРЕСНЕВА Анастасия -8 5 -2 -8 8 - 11 11 - 5 2 - 11 8 - 11 1 - 3
5

1 АБРААМЯН Элизабет 1888 ДАНИЛОВА Василиса 1466 7 5 6 11 - 7 11 - 5 11 - 6 3 - 0
2 ТЭНЦЕР Любовь 1688 МАКСИМОВА Екатерина 750 5 -7 -9 4 3 11 - 5 7 - 11 9 - 11 11 - 4 11 - 3 3 - 2
3 ВОРОНИНА Влада 1760 ИЛЬИНА Анастасия 672 10 2 3 12 - 10 11 - 2 11 - 3 3 - 0
4

5

1 СЛАУТИНА Арина 1720 ХУРЦИЛАВА Ксения 1128 7 5 7 11 - 7 11 - 5 11 - 7 3 - 0
2 РОЗИКОВА Алина 782 БЕРЕСНЕВА Анастасия 1465 -6 -6 -7 6 - 11 6 - 11 7 - 11 0 - 3
3 ГРУШИНА Екатерина 942 ДМИТРИЕНКО Светлана 1129 6 9 9 11 - 6 11 - 9 11 - 9 3 - 0
4 СЛАУТИНА Арина ПАНФИЛОВА Мария 5 6 -8 12 11 - 5 11 - 6 8 - 11 14 - 12 3 - 1
5

1 ВОРОНИНА Влада 1760 ГРУШИНА Екатерина 942 6 2 8 11 - 6 11 - 2 11 - 8 3 - 0
2 АБРААМЯН Элизабет 1888 РОЗИКОВА Алина 782 3 9 3 11 - 3 11 - 9 11 - 3 3 - 0
3 ТЭНЦЕР Любовь 1688 ДЕБЕТЕЕВА Рената 835 4 5 6 11 - 4 11 - 5 11 - 6 3 - 0
4

5

1 ЦЕЛЫХ Дарья 624 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 756 -11 -5 -7 11 - 13 5 - 11 7 - 11 0 - 3
2 НИЗАМОВА Дарина 670 ДУБОВИКОВА Дарья 670 9 -2 -10 -5 11 - 9 2 - 11 10 - 12 5 - 11 1 - 3
3 ПЕСТРИКОВА Полина 613 ГАГАРИНА Валерия 297 7 -5 4 9 11 - 7 5 - 11 11 - 4 11 - 9 3 - 1
4 НИЗАМОВА Дарина КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина -7 7 7 6 7 - 11 11 - 7 11 - 7 11 - 6 3 - 1
5 ЦЕЛЫХ Дарья ДУБОВИКОВА Дарья -1 -3 -9 1 - 11 3 - 11 9 - 11 0 - 3

1 ШВАЙКО Людмила 688 ДОРЖИЕВА Анита 448 -6 5 7 -10 -10 6 - 11 11 - 5 11 - 7 10 - 12 10 - 12 2 - 3
2 ВАНДАКУРОВА Ольга 475 СУЛАЕВА Виктория 323 -6 -4 8 14 -8 6 - 11 4 - 11 11 - 8 16 - 14 8 - 11 2 - 3
3 ЗОРКОВА Ярославна 386 ДУРХИСАНОВА Анна 237 -7 1 7 5 7 - 11 11 - 1 11 - 7 11 - 5 3 - 1
4 ВАНДАКУРОВА Ольга ДОРЖИЕВА Анита 9 7 8 11 - 9 11 - 7 11 - 8 3 - 0
5 ШВАЙКО Людмила СУЛАЕВА Виктория 3 1 5 11 - 3 11 - 1 11 - 5 3 - 0

1 ЛУЦЕНКО Елизавета 984 БАЦАЕВА Галина 414 3 9 4 11 - 3 11 - 9 11 - 4 3 - 0
2 МИХАЙЛОВА Маргарита 617 СУНДИЕВА Елизавета 192 2 2 3 11 - 2 11 - 2 11 - 3 3 - 0
3 ВАСИЛЬЕВА Алина 550 ШОГЕНОВА Аминат 249 7 7 -8 6 11 - 7 11 - 7 8 - 11 11 - 6 3 - 1
4

5

1 САФАРОВА Екатерина 421 ИВАНОВА Анастасия 1168 -3 -3 -9 3 - 11 3 - 11 9 - 11 0 - 3
2 ПОПАНУ Маргарита 658 БАРАНОВА Мария 903 9 -12 -9 6 -4 11 - 9 12 - 14 9 - 11 11 - 6 4 - 11 2 - 3
3 ПЛИШКИНА Юлия 381 МАЛЫШКИНА Елизавета 319 8 6 3 11 - 8 11 - 6 11 - 3 3 - 0
4 ПОПАНУ Маргарита ИВАНОВА Анастасия -6 -3 -5 6 - 11 3 - 11 5 - 11 0 - 3
5

1 ГАГАРИНА Валерия 297 ВАНДАКУРОВА Ольга 475 8 8 12 11 - 8 11 - 8 14 - 12 3 - 0
2 ДУБОВИКОВА Дарья 670 ШВАЙКО Людмила 688 -7 1 7 3 7 - 11 11 - 1 11 - 7 11 - 3 3 - 1
3 ЕФИМОВА Софья 194 ЗОРКОВА Ярославна 386 7 6 -4 9 -7 11 - 7 11 - 6 4 - 11 11 - 9 7 - 11 3 - 2
4

5

- 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

15
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / 9-12 место
20

УДМУРТСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19 / 9-16 место
19 ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18 / 9-16 место
18 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / 9-16 место
17 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / 9-16 место
16

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

УДМУРТСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 финала

Матч 15 / за 1 место 3

14
РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН
МОСКВА

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/2 финала
13

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 финала
12

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
МОСКВА

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 финала
11

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 МИХАЙЛОВА Маргарита 617 ИВАНОВА Анастасия 1168 -6 9 -4 10 -6 6 - 11 11 - 9 4 - 11 12 - 10 6 - 11 2 - 3
2 ГУСЕВА Юлия 721 ПУГОВКИНА Юлия 966 9 -11 -8 -8 11 - 9 11 - 13 8 - 11 8 - 11 1 - 3
3 ВАСИЛЬЕВА Алина 550 БАРАНОВА Мария 903 -4 -14 -9 4 - 11 14 - 16 9 - 11 0 - 3
4

5

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 756 ИВАНОВА Анастасия 1168 6 8 -7 -3 -9 11 - 6 11 - 8 7 - 11 3 - 11 9 - 11 2 - 3
2 ДУБОВИКОВА Дарья 670 ПУГОВКИНА Юлия 966 8 -9 5 -3 5 11 - 8 9 - 11 11 - 5 3 - 11 11 - 5 3 - 2
3 ГАГАРИНА Валерия 297 БАРАНОВА Мария 903 -5 -10 -5 5 - 11 10 - 12 5 - 11 0 - 3
4 ДУБОВИКОВА Дарья ИВАНОВА Анастасия -9 -9 -8 9 - 11 9 - 11 8 - 11 0 - 3
5

1 ШВАЙКО Людмила 688 ЛУЦЕНКО Елизавета 984 -10 -2 -8 10 - 12 2 - 11 8 - 11 0 - 3
2 ВАНДАКУРОВА Ольга 475 МИХАЙЛОВА Маргарита 617 -7 9 -7 -6 7 - 11 11 - 9 7 - 11 6 - 11 1 - 3
3 ЗОРКОВА Ярославна 386 ВАСИЛЬЕВА Алина 550 -11 -3 7 -2 11 - 13 3 - 11 11 - 7 2 - 11 1 - 3
4

5

1 ЦЕЛЫХ Дарья 624 СУЛАЕВА Виктория 323 10 -8 6 6 12 - 10 8 - 11 11 - 6 11 - 6 3 - 1
2 НИЗАМОВА Дарина 670 ДОРЖИЕВА Анита 448 -5 5 -9 6 6 5 - 11 11 - 5 9 - 11 11 - 6 11 - 6 3 - 2
3 ПЕСТРИКОВА Полина 613 ДУРХИСАНОВА Анна 237 5 5 5 11 - 5 11 - 5 11 - 5 3 - 0
4

5

1 БАЦАЕВА Галина 414 ПОПАНУ Маргарита 658 -5 -5 -6 5 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3
2 СУНДИЕВА Елизавета 192 САФАРОВА Екатерина 421 -3 -5 -1 3 - 11 5 - 11 1 - 11 0 - 3
3 ШОГЕНОВА Аминат 249 ПЛИШКИНА Юлия 381 -4 -4 -9 4 - 11 4 - 11 9 - 11 0 - 3
4

5

1 НИЗАМОВА Дарина 670 САФАРОВА Екатерина 421 5 8 10 11 - 5 11 - 8 12 - 10 3 - 0
2 ЦЕЛЫХ Дарья 624 ПОПАНУ Маргарита 658 -7 -7 6 -8 7 - 11 7 - 11 11 - 6 8 - 11 1 - 3
3 ПЕСТРИКОВА Полина 613 ПЛИШКИНА Юлия 381 2 -8 -12 -5 11 - 2 8 - 11 12 - 14 5 - 11 1 - 3
4 НИЗАМОВА Дарина ПОПАНУ Маргарита 7 7 9 11 - 7 11 - 7 11 - 9 3 - 0
5 ЦЕЛЫХ Дарья САФАРОВА Екатерина 5 9 4 11 - 5 11 - 9 11 - 4 3 - 0

1 СУЛАЕВА Виктория 323 БАЦАЕВА Галина 414 9 -10 -5 -12 11 - 9 10 - 12 5 - 11 12 - 14 1 - 3
2 ДОРЖИЕВА Анита 448 ШОГЕНОВА Аминат 249 2 1 7 11 - 2 11 - 1 11 - 7 3 - 0
3 ДУРХИСАНОВА Анна 237 СУНДИЕВА Елизавета 192 -8 -8 7 6 -8 8 - 11 8 - 11 11 - 7 11 - 6 8 - 11 2 - 3
4 ДОРЖИЕВА Анита БАЦАЕВА Галина 5 9 3 11 - 5 11 - 9 11 - 3 3 - 0
5 СУЛАЕВА Виктория ШОГЕНОВА Аминат 4 9 6 11 - 4 11 - 9 11 - 6 3 - 0

1 МИХАЙЛОВА Дарья 1274 ЮСУПОВА Карина 1111 -8 -6 -9 8 - 11 6 - 11 9 - 11 0 - 3
2 ВОЛНЕНКО Екатерина 1113 КАЗАНЦЕВА Арина 1116 7 8 3 11 - 7 11 - 8 11 - 3 3 - 0
3 ИВАНОВА Екатерина 726 УМАНЕЦ Софья 848 -8 -7 -7 8 - 11 7 - 11 7 - 11 0 - 3
4 ВОЛНЕНКО Екатерина ЮСУПОВА Карина 7 5 -5 6 11 - 7 11 - 5 5 - 11 11 - 6 3 - 1
5 МИХАЙЛОВА Маргарита КАЗАНЦЕВА Арина -5 -6 -7 5 - 11 6 - 11 7 - 11 0 - 3

1 ЮНУСОВА Альфия 993 СМИРНОВА Вера 1115 -6 -9 -8 6 - 11 9 - 11 8 - 11 0 - 3
2 СИЗОВА Анастасия 1074 СТЕПАНОВА Мария 960 16 -7 -3 -7 18 - 16 7 - 11 3 - 11 7 - 11 1 - 3
3 ГРИГОРЬЕВА Дарья 998 ЗЫРЯНОВА Арина 1016 -9 -9 -9 9 - 11 9 - 11 9 - 11 0 - 3
4

5

1 ЮСУПОВА Карина 1111 СТЕПАНОВА Мария 960 10 7 -7 9 12 - 10 11 - 7 7 - 11 11 - 9 3 - 1
2 КАЗАНЦЕВА Арина 1116 ЗЫРЯНОВА Арина 1016 8 11 10 11 - 8 13 - 11 12 - 10 3 - 0
3 УМАНЕЦ Софья 848 СМИРНОВА Вера 1115 -11 6 -9 6 -9 11 - 13 11 - 6 9 - 11 11 - 6 9 - 11 2 - 3
4 ЮСУПОВА Карина КОВРИГИНА Анастасия -5 -5 6 -9 5 - 11 5 - 11 11 - 6 9 - 11 1 - 3
5 КАЗАНЦЕВА Арина СТЕПАНОВА Мария 5 -2 -7 -9 11 - 5 2 - 11 7 - 11 9 - 11 1 - 3

1 МИХАЙЛОВА Дарья 1274 СИЗОВА Анастасия 1074 2 -4 10 2 11 - 2 4 - 11 12 - 10 11 - 2 3 - 1
2 ВОЛНЕНКО Екатерина 1113 ЮНУСОВА Альфия 993 6 -8 -6 1 7 11 - 6 8 - 11 6 - 11 11 - 1 11 - 7 3 - 2
3 МИХАЙЛОВА Маргарита 746 БОКОВА Александра 597 6 -11 -8 9 -7 11 - 6 11 - 13 8 - 11 11 - 9 7 - 11 2 - 3
4 ВОЛНЕНКО Екатерина ГРИГОРЬЕВА Дарья -8 5 9 10 8 - 11 11 - 5 11 - 9 12 - 10 3 - 1
5

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 31 / за 7 место
31

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 30 / за 5 место
30

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 29 / 5-8 место
29

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 28 / 5-8 место
28

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 27 / за 15 место
27

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 26 / за 13 место
26

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 25 / 13-16 место
25

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ПЕРМСКИЙ КРАЙ
ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / 13-16 место
24

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 23 / за 11 место
23 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / за 9 место
22

УДМУРТСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / 9-12 место
21 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ЗАКРОЙ СТОЛБЦЫ! 

НАЖМИ 1

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 МОСКВА 4117
1

2 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 2050

 

3 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1583 9

2

4 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2821

 

5 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 3076 13

3

6 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 802

 

7 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 1504 10

4

8 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 3723

 

9 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3155 15

5

10 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 2343

 

11 РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 1058 11

6

12 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 2453

 

13 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 2847 14

7

14 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2355 -15

 

15 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2205 12

8

16 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3954 -13

-9 -14

28

-10

 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

3 - 0

8 место

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

 

3 - 0

 

 

3 - 1

 

3 - 2

3 - 0

6 место

3 - 1

3 - 1

3 - 1

5 место

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 16 место

 

3 - 1

3 - 1

3 - 1

3 - 0

3 - 2

3 - 0

 

 

3 - 1

3 место

7 место

3 - 0

3 - 1

3 - 1

3 - 0

10 место
3 - 1

3 - 0

3 - 1

 

3 - 1

 

11 место

12 место

 

3 - 1

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

1 место

2 место

МОСКВА

 

3 - 0

3 - 0

 

 

 

 

3 - 0

3 - 2

14 место

 

 

 

 

9 место

 

3 - 2

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

13 место

16 место

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОСКВА

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСКВА

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКВА

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕРМСКИЙ КРАЙ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

15 место

3 - 0

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 АНОХИН Илья 1421 КУТЕВ Даниил 809 11 - 3 11 - 4 11 - 7 3 - 0
2 МАКАРОВ Владислав 1520 БРУСКОВ Сергей 661 11 - 1 11 - 7 11 - 4 3 - 0
3 МИРОНОВ Егор 813 ДРЕСЛЕР Алексей 580 4 - 11 8 - 11 10 - 12 0 - 3
4 МАКАРОВ Владислав КУТЕВ Даниил 11 - 2 5 - 11 11 - 7 11 - 6 3 - 1
5

1 КАРЛАШ Захар 697 СТАШКОВСКИЙ Глеб 923 2 - 11 11 - 9 11 - 2 11 - 9 3 - 1
2 НИЗОВСКИХ Роман 527 РЯЗАНЦЕВ Матвей 924 5 - 11 11 - 7 8 - 11 9 - 11 1 - 3
3 ПИТИРИМОВ Артем 359 КИСЕЛЕВ Ольгерд 549 7 - 11 6 - 11 7 - 11 0 - 3
4 КАРЛАШ Захар РЯЗАНЦЕВ Матвей 7 - 11 11 - 6 3 - 11 10 - 12 1 - 3
5

1 РЫЖОВ Сергей 1385 ГОНОКОВ Амир 125 11 - 4 11 - 4 11 - 5 3 - 0
2 ПАНАФУТИН Матвей 947 ЖУКОВ Ислам 264 12 - 10 11 - 9 11 - 5 3 - 0
3 ВИНОГРАДОВ Роман 744 ЧЕГАДУЕВ Ислам 413 11 - 6 11 - 9 6 - 11 11 - 4 3 - 1
4

5

1 СУЛТАНОВ Артур 791 ЧЕРКЕС Руслан 1356 1 - 11 10 - 12 6 - 11 0 - 3
2 ЛИСИЧ Илья 345 ЧЕРКЕС Данил 1316 9 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3
3 КАЙГОРОДОВ Георгий 368 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 1051 5 - 11 3 - 11 7 - 11 0 - 3
4

5

1 ГОРОЧНЫЙ Александр 941 РОССЫГИН Егор 731 11 - 6 9 - 11 11 - 6 7 - 11 9 - 11 2 - 3
2 КРИВОНОГОВ Виталий 1072 СЕРГЕЕВ Матвей 866 8 - 11 11 - 9 11 - 9 7 - 11 11 - 6 3 - 2
3 ВОЛОШИН Александр 1090 ПАВЛОВ Павел 746 11 - 3 11 - 8 11 - 4 3 - 0
4 КРИВОНОГОВ Виталий РОССЫГИН Егор 11 - 7 11 - 7 11 - 5 3 - 0
5

1 ДАШИЕВ Тимур 377 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 613 8 - 11 11 - 7 6 - 11 9 - 11 1 - 3
2 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 341 СУЛТАНОВ Марат 1131 4 - 11 9 - 11 3 - 11 0 - 3
3 СОРЖЕЕВ Владислав 340 ЛАТИПОВ Булат 709 4 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
4

5

1 САМОХИН Алексей 975 БРЕДНИКОВ Михаил 863 10 - 12 7 - 11 11 - 6 11 - 7 11 - 8 3 - 2
2 БАННИКОВ Владислав 1265 СМИРНОВ Анатолий 901 10 - 12 11 - 6 8 - 11 11 - 7 11 - 8 3 - 2
3 РЫБАКОВ Никита 607 СМИРНОВ Максим 591 10 - 12 11 - 5 11 - 8 8 - 11 11 - 6 3 - 2
4

5

1 КУРАШКОВ Павел 493 КАБУРКИН Максим 1353 9 - 11 6 - 11 8 - 11 0 - 3
2 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1121 ШЕВНИН Семен 1354 13 - 11 11 - 7 6 - 11 5 - 11 5 - 11 2 - 3
3 ТЮЛЕНЕВ Александр 563 РОЖКОВ Михаил 1164 5 - 11 11 - 9 11 - 6 8 - 11 6 - 11 2 - 3
4

5

1 АНОХИН Илья 1421 РАДНАЕВ Батор 974 10 - 12 7 - 11 11 - 6 7 - 11 1 - 3
2 МАКАРОВ Владислав 1520 РЯЗАНЦЕВ Матвей 924 11 - 5 11 - 1 11 - 9 3 - 0
3 ТИХОНОВ Евгений 1176 СТАШКОВСКИЙ Глеб 923 11 - 9 11 - 3 11 - 8 3 - 0
4 МАКАРОВ Владислав РАДНАЕВ Батор 11 - 5 6 - 11 12 - 10 11 - 9 3 - 1
5

1 РЫЖОВ Сергей 1385 ЧЕРКЕС Руслан 1356 11 - 6 4 - 11 11 - 8 7 - 11 9 - 11 2 - 3
2 ПАНАФУТИН Матвей 947 ЧЕРКЕС Данил 1316 6 - 11 7 - 11 7 - 11 0 - 3
3 ВИНОГРАДОВ Роман 744 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 1051 8 - 11 6 - 11 11 - 7 7 - 11 1 - 3
4

5

3
4-я партия 5-я партия

10
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 10 / 1/4 финала 0 -

1
4-я партия 5-я партия

9 МОСКВА
МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 9 / 1/4 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

8
САМАРСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 8 / 1/8 финала 0 -

0
4-я партия 5-я партия

7
ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 7 / 1/8 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

6
РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 6 / 1/8 финала 0 -

1
4-я партия 5-я партия

5 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 5 / 1/8 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

4 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 4 / 1/8 финала 0 -

0
4-я партия 5-я партия

3
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 3 / 1/8 финала 3 -

3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала 1 -2
КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

Матч 1 / 1/8 финала

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 МОСКВА
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1
1-я партия 2-я партия

3 -
5-я партия3-я партия 4-я партия

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ВОЛОШИН Александр 1090 СУЛТАНОВ Марат 1131 8 - 11 8 - 11 12 - 10 6 - 11 1 - 3
2 КРИВОНОГОВ Виталий 1072 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 613 11 - 9 11 - 6 11 - 7 3 - 0
3 ЧИРКОВ Данила 908 ЛАТИПОВ Булат 709 3 - 11 11 - 6 7 - 11 11 - 9 11 - 9 3 - 2
4 КРИВОНОГОВ Виталий СУЛТАНОВ Марат 7 - 11 3 - 11 6 - 11 0 - 3
5 ВОЛОШИН Александр ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 11 - 9 11 - 7 13 - 11 3 - 0

1 РЫБАКОВ Никита 607 КАБУРКИН Максим 1353 5 - 11 3 - 11 7 - 11 0 - 3
2 БАННИКОВ Владислав 1265 ШЕВНИН Семен 1354 11 - 9 11 - 5 8 - 11 7 - 11 11 - 5 3 - 2
3 САМОХИН Алексей 975 КОНЮХОВ Илья 1247 9 - 11 4 - 11 5 - 11 0 - 3
4 БАННИКОВ Владислав КАБУРКИН Максим 6 - 11 11 - 7 6 - 11 11 - 7 6 - 11 2 - 3
5

1 АНОХИН Илья 1421 ЧЕРКЕС Руслан 1356 6 - 11 3 - 11 11 - 7 7 - 11 1 - 3
2 МАКАРОВ Владислав 1520 ЧЕРКЕС Данил 1316 15 - 13 11 - 7 11 - 9 3 - 0
3 ТИХОНОВ Евгений 1176 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 1051 8 - 11 8 - 11 13 - 11 13 - 11 4 - 11 2 - 3
4 МАКАРОВ Владислав ЧЕРКЕС Руслан 11 - 8 12 - 10 11 - 8 3 - 0
5 АНОХИН Илья ЧЕРКЕС Данил 13 - 11 11 - 7 12 - 10 3 - 0

1 КРИВОНОГОВ Виталий 1072 ШЕВНИН Семен 1354 6 - 11 9 - 11 7 - 11 0 - 3
2 ВОЛОШИН Александр 1090 КАБУРКИН Максим 1353 12 - 14 8 - 11 9 - 11 0 - 3
3 ГОРОЧНЫЙ Александр 941 КОНЮХОВ Илья 1247 5 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
4

5

1 АНОХИН Илья 1421 КАБУРКИН Максим 1353 11 - 13 11 - 5 5 - 11 14 - 16 1 - 3
2 МАКАРОВ Владислав 1520 ШЕВНИН Семен 1354 11 - 6 8 - 11 11 - 4 8 - 11 11 - 7 3 - 2
3 ТИХОНОВ Евгений 1176 КОНЮХОВ Илья 1247 12 - 10 11 - 3 8 - 11 8 - 11 11 - 6 3 - 2
4 МАКАРОВ Владислав КАБУРКИН Максим 11 - 7 8 - 11 2 - 11 11 - 8 11 - 7 3 - 2
5

1 ДРЕСЛЕР Алексей 580 КАРЛАШ Захар 697 6 - 11 13 - 11 7 - 11 6 - 11 1 - 3
2 КУТЕВ Даниил 809 ТРИФОНОВ Александр 314 11 - 3 11 - 6 11 - 3 3 - 0
3 БРУСКОВ Сергей 661 НИЗОВСКИХ Роман 527 7 - 11 11 - 8 9 - 11 6 - 11 1 - 3
4 КУТЕВ Даниил КАРЛАШ Захар 9 - 11 11 - 9 11 - 6 6 - 11 11 - 5 3 - 2
5 ДРЕСЛЕР Алексей ПИТИРИМОВ Артем 7 - 11 11 - 8 11 - 3 11 - 8 3 - 1

1 ЧЕГАДУЕВ Ислам 413 СУЛТАНОВ Артур 791 7 - 11 7 - 11 7 - 11 0 - 3
2 ЖУКОВ Ислам 264 КАЙГОРОДОВ Георгий 368 7 - 11 9 - 11 3 - 11 0 - 3
3 ГОНОКОВ Амир 125 ЛИСИЧ Илья 345 2 - 11 9 - 11 5 - 11 0 - 3
4

5

1 СЕРГЕЕВ Матвей 866 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 341 12 - 10 11 - 8 11 - 4 3 - 0
2 РОССЫГИН Егор 731 ДАШИЕВ Тимур 377 11 - 8 11 - 6 6 - 11 11 - 4 3 - 1
3 ДЫГАЙ Олег 533 СОРЖЕЕВ Владислав 340 9 - 11 11 - 1 11 - 5 11 - 3 3 - 1
4

5

1 БРЕДНИКОВ Михаил 863 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1121 8 - 11 8 - 11 11 - 7 6 - 11 1 - 3
2 СМИРНОВ Анатолий 901 ТЮЛЕНЕВ Александр 563 7 - 11 8 - 11 11 - 4 11 - 7 9 - 11 2 - 3
3 СМИРНОВ Максим 591 НАБИЕВ Даниэль 521 5 - 11 11 - 13 16 - 14 11 - 6 11 - 8 3 - 2
4 СМИРНОВ Анатолий ВИНОГРАДОВ Дмитрий 7 - 11 14 - 12 5 - 11 9 - 11 1 - 3
5

1 ДРЕСЛЕР Алексей 580 СУЛТАНОВ Артур 791 6 - 11 3 - 11 8 - 11 0 - 3
2 КУТЕВ Даниил 809 ЛИСИЧ Илья 345 11 - 9 9 - 11 11 - 9 8 - 11 11 - 5 3 - 2
3 БРУСКОВ Сергей 661 КАЙГОРОДОВ Георгий 368 11 - 5 11 - 9 9 - 11 11 - 5 3 - 1
4 КУТЕВ Даниил СУЛТАНОВ Артур 11 - 8 11 - 9 7 - 11 5 - 11 11 - 3 3 - 2
5

1
4-я партия 5-я партия

20
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 20 / 9-12 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

19
ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

САМАРСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 19 / 9-16 место 1 -

0
4-я партия 5-я партия

18
ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 18 / 9-16 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

17

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ПЕРМСКИЙ КРАЙ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 17 / 9-16 место 0 -

2
4-я партия 5-я партия

16
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 16 / 9-16 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

15 МОСКВА
СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 15 / за 1 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

14 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 14 / 1/2 финала 0 -

2
4-я партия 5-я партия

13 МОСКВА
КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 13 / 1/2 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

12
ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 12 / 1/4 финала 1 -

2
4-я партия 5-я партия

11 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 11 / 1/4 финала 3 -

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 РОССЫГИН Егор 731 ТЮЛЕНЕВ Александр 563 11 - 8 11 - 6 11 - 3 3 - 0
2 СЕРГЕЕВ Матвей 866 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1121 6 - 11 16 - 14 7 - 11 9 - 11 1 - 3
3 ДЫГАЙ Олег 533 КУРАШКОВ Павел 493 11 - 9 11 - 8 9 - 11 7 - 11 8 - 11 2 - 3
4 РОССЫГИН Егор ВИНОГРАДОВ Дмитрий 3 - 11 6 - 11 17 - 15 3 - 11 1 - 3
5

1 ДРЕСЛЕР Алексей 580 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1121 9 - 11 4 - 11 6 - 11 0 - 3
2 КУТЕВ Даниил 809 ТЮЛЕНЕВ Александр 563 8 - 11 11 - 5 11 - 7 11 - 9 3 - 1
3 БРУСКОВ Сергей 661 КУРАШКОВ Павел 493 11 - 7 11 - 6 7 - 11 18 - 16 3 - 1
4 КУТЕВ Даниил ВИНОГРАДОВ Дмитрий 4 - 11 3 - 11 11 - 6 15 - 17 1 - 3
5 ДРЕСЛЕР Алексей НАБИЕВ Даниэль 11 - 9 7 - 11 7 - 11 7 - 11 1 - 3

1 КАЙГОРОДОВ Георгий 368 РОССЫГИН Егор 731 7 - 11 11 - 7 7 - 11 12 - 10 5 - 11 2 - 3
2 СУЛТАНОВ Артур 791 СЕРГЕЕВ Матвей 866 9 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ЛИСИЧ Илья 345 ПАВЛОВ Павел 746 5 - 11 12 - 10 11 - 8 8 - 11 6 - 11 2 - 3
4

5

1 НИЗОВСКИХ Роман 527 ЧЕГАДУЕВ Ислам 413 10 - 12 10 - 12 11 - 6 11 - 9 10 - 12 2 - 3
2 КАРЛАШ Захар 697 ЖУКОВ Ислам 264 11 - 5 11 - 13 11 - 4 11 - 6 3 - 1
3 ПИТИРИМОВ Артем 359 ГОНОКОВ Амир 125 11 - 6 11 - 2 9 - 11 11 - 5 3 - 1
4 КАРЛАШ Захар ЧЕГАДУЕВ Ислам 6 - 11 11 - 13 12 - 10 11 - 1 11 - 7 3 - 2
5

1 ДАШИЕВ Тимур 377 БРЕДНИКОВ Михаил 863 11 - 6 7 - 11 9 - 11 6 - 11 1 - 3
2 СОРЖЕЕВ Владислав 340 СМИРНОВ Анатолий 901 5 - 11 10 - 12 11 - 6 6 - 11 1 - 3
3 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 341 СМИРНОВ Максим 591 7 - 11 7 - 11 7 - 11 0 - 3
4

5

1 НИЗОВСКИХ Роман 527 БРЕДНИКОВ Михаил 863 11 - 9 6 - 11 11 - 9 14 - 16 11 - 7 3 - 2
2 КАРЛАШ Захар 697 СМИРНОВ Анатолий 901 5 - 11 6 - 11 10 - 12 0 - 3
3 ТРИФОНОВ Александр 314 СМИРНОВ Максим 591 7 - 11 9 - 11 6 - 11 0 - 3
4 КАРЛАШ Захар БРЕДНИКОВ Михаил 11 - 9 11 - 5 8 - 11 9 - 11 7 - 11 2 - 3
5

1 ЧЕГАДУЕВ Ислам 413 ДАШИЕВ Тимур 377 4 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3
2 ЖУКОВ Ислам 264 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 341 4 - 11 8 - 11 11 - 5 9 - 11 1 - 3
3 ГОНОКОВ Амир 125 СОРЖЕЕВ Владислав 340 9 - 11 6 - 11 3 - 11 0 - 3
4

5

1 РЯЗАНЦЕВ Матвей 924 ПАНАФУТИН Матвей 947 11 - 4 11 - 9 11 - 6 3 - 0
2 РАДНАЕВ Батор 974 ВИНОГРАДОВ Роман 744 7 - 11 8 - 11 11 - 6 5 - 11 1 - 3
3 КИСЕЛЕВ Ольгерд 549 БУШКОВ Владислав 616 8 - 11 13 - 11 11 - 6 13 - 11 3 - 1
4 РАДНАЕВ Батор ПАНАФУТИН Матвей 11 - 7 8 - 11 13 - 11 11 - 8 3 - 1
5

1 СУЛТАНОВ Марат 1131 РЫБАКОВ Никита 607 11 - 4 11 - 3 11 - 9 3 - 0
2 ЛАТИПОВ Булат 709 САМОХИН Алексей 975 6 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 583 БУКРЕЕВ Даниил 537 8 - 11 10 - 12 6 - 11 0 - 3
4 СУЛТАНОВ Марат САМОХИН Алексей 7 - 11 5 - 11 8 - 11 0 - 3
5

1 РЯЗАНЦЕВ Матвей 924 САМОХИН Алексей 975 11 - 6 11 - 3 11 - 7 3 - 0
2 РАДНАЕВ Батор 974 БУКРЕЕВ Даниил 537 11 - 4 11 - 6 11 - 4 3 - 0
3 КИСЕЛЕВ Ольгерд 549 РЫБАКОВ Никита 607 7 - 11 11 - 6 11 - 4 11 - 8 3 - 1
4

5

1 БУШКОВ Владислав 616 СУЛТАНОВ Марат 1131 7 - 11 3 - 11 8 - 11 0 - 3
2 ВИНОГРАДОВ Роман 744 ЛАТИПОВ Булат 709 14 - 12 12 - 10 12 - 10 3 - 0
3 ПАНАФУТИН Матвей 947 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 583 11 - 7 5 - 11 11 - 2 11 - 2 3 - 1
4 ВИНОГРАДОВ Роман ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 11 - 8 11 - 3 11 - 9 3 - 0
5

1
4-я партия 5-я партия

31
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 31 / за 7 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

30
МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 30 / за 5 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

29
РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 29 / 5-8 место 1 -

1
4-я партия 5-я партия

28
МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 28 / 5-8 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

27

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 27 / за 15 место 0 -

3
4-я партия 5-я партия

26
КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 26 / за 13 место 1 -

3
4-я партия 5-я партия

25
РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 25 / 13-16 место 0 -

1
4-я партия 5-я партия

24
КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 24 / 13-16 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

23 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 23 / за 11 место 0 -

3
4-я партия 5-я партия

22
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

САМАРСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 22 / за 9 место 2 -

3
4-я партия 5-я партия

21
ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

САМАРСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 21 / 9-12 место 1 -

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Калининград)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



Место Субъект Федерации Очки Место Субъект Федерации Очки

1 место НИЖЕГОРОДСКАЯ область 72 1 место МОСКВА 72

2 место республика ТАТАРСТАН 60 2 место СВЕРДЛОВСКАЯ область 60

3 место ОРЕНБУРГСКАЯ область 45 3 место КРАСНОДАРСКИЙ край 45

3 место МОСКВА 45 3 место САНКТ - ПЕТЕРБУРГ 45

5 место СВЕРДЛОВСКАЯ область 34 5 место МОСКОВСКАЯ область 34

6 место КРАСНОДАРСКИЙ край 28 6 место ОРЕНБУРГСКАЯ область 28

7 место ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 22 7 место НИЖЕГОРОДСКАЯ область 22

8 место МОСКОВСКАЯ область 18 8 место республика ТАТАРСТАН 18

9 место ЧУВАШСКАЯ республика 16 9 место САМАРСКАЯ область 16

10 место УДМУРТСКАЯ республика 14 10 место ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 14

11 место САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 12 11 место ЧУВАШСКАЯ республика 12

12 место АЛТАЙСКИЙ край 10 12 место ПЕРМСКИЙ край 10

13 место АРХАНГЕЛЬСКАЯ область 8 13 место ЯРОСЛАВСКАЯ область 8

14 место ПЕРМСКИЙ край 6 14 место КЕМЕРОВСКАЯ область 6

15 место республика БУРЯТИЯ 4 15 место республика БУРЯТИЯ 4

16 место КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ республика 2 16 место КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ республика 2

396 396

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ МУЖСКИЕ КОМАНДЫ

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Калининград)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

Общекомандное первенство.

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            22 - 29 марта 2021 г.

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 19 ЛЕТ 


